[image: image1.jpg]. Y
7% CAMARA MUNICIPAL DE CAFEARA

AVENIDA BRASIL, 188 - FONE: (43) 3625-1191 - CEP 86640-000 - CAFEARA - PR

CNPJ 02.074.206/0001-91 e-mail: camaracaf@hotmail.com

RESOLUÇÃO N° 06/2021
Dispõe sobre o gozo de férias de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Cafeara (PR).
O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o requerimento protocolado na Secretaria da Câmara Municipal em 16/08/2021, sob o nº 33/2021, no qual a servidora requer o gozo de férias de 01/09/2021 a 30/09/2021.

R E S O L V E:
Art. 1°. Conceder férias de 01/09/2021 a 30/09/2021, à servidora SIRLENE FERREIRA DOS SANTOS, Chefe de Gabinete, referente ao período aquisitivo de 01/06/2020 a 31/05/2021.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Cafeara (PR), 16 de agosto de 2021.

Cláudio José Borges Pires
Presidente da Câmara Municipal
[image: image1.jpg]